[bookmark: _GoBack]关于开展浦东新区基础教育信息化
研究课题申报的通知

新区各中小学、幼儿园单位：
为贯彻落实教育部《教育信息化2.0行动计划》的要求和上海教育信息化的总体部署，加快推动信息技术与教育教学融合创新发展，促进信息技术在教学中的常态化应用，加强对教育信息化课题的研究，依据上海市电化教育馆《关于举行上海市基础教育信息化研究课题申报活动的通知》要求，新区将开展基础教育信息化研究课题申报活动。现将有关事项通知如下：
一、工作目标
本阶段课题研究以深入推进信息技术与教育教学深度融合为核心目标，以探索教育信息化2.0时代智慧学习环境建设及应用模式创新为主要内容，关注师生信息素养和科创水平提升，注重教育信息技术应用优秀成果培育和推广，培养创新人才。
二、申报范围
课题申报内容聚焦信息技术在教育管理、教学方式和学习方式变革和教师专业发展等方面的最新探索与实践。
三、申报对象
本区中小幼教师。
四、申报时间
课题申报时间为2018年8月25日至9月15日。
五、组织方式
教发院教育信息中心组织专家团队对申报课题进行评审，根据上海市电化教育馆的通知要求择优推选8个课题申报上海市电教馆组织的市级信息化课题，其余课题作为浦东新区2018年教育信息化研究课题，并对所有立项课题进行过程性管理。
课题申报与评审工作均在网上平台进行。网址为：
http://jfy.pudong-edu.sh.cn/ktsb
六、其他说明
本次申报课题不提供信息化课题研究经费。
如有问题，请联系相关老师。
联系人：曹杨璐
联系方式：021-50196197

浦东新区教育局基础教育处
教发院教育信息中心
2018年8月25日

附件 ：《浦东新区基础教育信息化研究课题申请书》